БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

57-е  заседание                              2 созыва

РЕШЕНИЕ

от « 17  »  апреля        2024г.              с.Братское                                            № 366

О проведении публичных слушаний по проекту решения " Об исполнении бюджета

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за 2023 год»

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Устава муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, утвержденным решением Братского сельского совета от 28.11.2014 г. №21

(с изменениями ), Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном

образовании Братское сельское поселение Красноперекопского  района Республики Крым,

утвержденным решением 8 заседания Братского сельского совета от 18.12.2014 г. №34, Братский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Братского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении бюджета

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым за 2023 год» на 15 мая 2024 года в 14.00 в зрительном зале дома культуры,

расположенного по адресу: 296050, с. Братское, ул. Ленина,16

2. Создать и утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных

слушаний по исполнению бюджета муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым за 2023год (далее - рабочая группа) согласно

приложению.

3. Рабочей группе:

3.1. Обнародовать на официальной странице муниципального образования Братское сельское

поселение Красноперекопского района на портале Правительства Республики Крым -

«https://bratskoe.rk.gov.ru»

- сообщение о проведении публичных слушаний;

- проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Братское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2023год».

3.2. Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Братского сельского

совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении бюджета

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым за 2023год».

3.3. Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения

Братского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об

исполнении бюджета муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым за 2023год».

3.4. После проведения публичных слушаний направить итоговый документ (протокол)

рабочей группы вместе с окончательным проектом решения Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва «Об исполнении бюджета

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым за 2023год» - председателю Братского сельского совета- главе

администрации Братского сельского поселения для внесения его на рассмотрение Братского

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым в установленном порядке.

4. Обнародовать решение на портале Правительства Республики Крым, на официальной

странице муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского

района.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского поселения                                          И.Н.Мусулевская

Приложение № 1

к решению

Братского сельского совета

от 17.04.2024 года № 366

Приложение

Состав

рабочей группы по  подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Братского сельского совета Красноперекопского района Республики

Крым 2 созыва «Об исполнении бюджета муниципального образования Братское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2023год»

Председатель рабочей группы:       Гусарева Людмила Александровна - Депутат Братского
сельского совета

Заместитель председателя                Карпюк Лариса Ивановна - заместитель главы
администрации

Члены рабочей группы:

Халик Людмила Борисовна специалист сектора по общим вопросами

 и информационно – техническому обеспечению

                                                      Маслова Наталия Николаевна- ведущий специалист по муниципальному

                                                      имуществу, земельным вопросам и территориальному планированию

                                                     Мельничук Ирина Максимовна –Депутат Братского сельского совета